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ASBJØRN RASMUSSEN 
1909-1982

Efter længere tids sygdom døde 
lektor Asbjørn Rasmussen, Kol
ding, den 4. maj 1982.

Asbjørn Georg Rasmussen var 
født i Ølgod den 30. juni 1909. Han 
tog studentereksamen fra Høng 
Studenterkursus i 1928 og stu
derede derefter tysk og fransk ved 
Københavns Universitet. I 1934 be
stod han embedseksamen i disse 
fag i en tid med stor overproduk
tion af akademikere. Der stod 
ikke noget embede og ventede på 
de nyuddannede kandidater. Der
for måtte han fra 1934 i nogle år 
slå sig igennem som vikar ved 
forskellige skoler, indtil han i 1938 
blev ansat som adjunkt ved Kol
ding højere Almenskole (Kolding 
Gymnasium), som han kom til at 

tjene i 41 år. Han tog sin afsked 
på grund af alder den 31. juli 1979.

Lektor Rasmussen var dybt in
teresseret i sine fag, som han 
stadig studerede og dygtiggjorde 
sig i, bl. a. ved talrige studieop
hold årene igennem i Tyskland, 
Frankrig og Italien. Hans praktiske 
sprogfærdighed var stor, f. eks. be
nyttede retten ham som tolk. Han 
hørte til det gamle faste censor
korps, og i 1958 blev han medlem 
af kommissionen til afholdelse af 
studentereksamen for privatister. I 
sit syn på pædagogiske spørgs
mål var han virkelighedsnær og 
nøgtern, store ord og smukke tale
måder lå ham fjernt. Han troede 
ikke på pædagogiske genveje, og 
han stillede store krav til sine ele
ver, som han holdt til ilden med 
morsomme bemærkninger i en 
spændende blanding af lune og 
ironi, undertiden ¡sprængt et stænk 
af sarkasme. Også i lærerkollegiet 
livede han op med sin barokke 
humor.

Asbjørn Rasmussen overkom 
meget. I en årrække var han indre 
inspektor på Kolding Gymnasium, 
og ved siden af sin lærergerning 
på denne skole underviste han i 
mange år på Kolding Købmands
skole og Kolding tekniske Skole. 
Hans interesseområde var stort; 
Han var gennemmusikalsk, og 
hans levende interesse for musik 
gjorde ham til et særdeles aktivt 
medlem af bestyrelsen for Musik
foreningen af 1880, Kolding. Hans 
sønderjyske interesser førte til, at 
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han kom i bestyrelsen for Sønder- 
jydsk Forening for Kolding og Om
egn. I 1945-1946 udførte han et 
stort og dygtigt arbejde som leder 
af Røde Kors' hjælpekontor i Kol
ding. Han forstod at forhandle med 
tyskerne med en blanding af diplo
mati og arrogance, som impone
rede dem og gav gode resultater. 
Han blev fangerne en god hjælper 
- under krigen patrioterne i Kol
ding arrest og koncentrationslejr

fangerne på vej til Sverige i »de 
hvide busser«, efter 5. maj 1945 de 
allierede krigsfanger. Røde Kors 
belønnede ham da også for hans 
indsats ved at tildele ham forenin
gens medalje for krigshjælpear
bejde.

Lektor Rasmussen var en mar
kant lærerpersonlighed. Mindet om 
ham, om Asbjørn, vil leve hos hans 
gamle elever og kolleger.

KNUD MOSEHOLM
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ARNOLD M.STOKLUND 
1890-1981

Fâ dage før sin 91 års fødselsdag 
døde lektor Stoklund fredag den 
20. november 1981 - åndsfrisk til 
det sidste.

Arnold Marius Stoklund var født 
i Byrum på Læsø den 25. novem
ber 1890. I 1911 blev han dimitte
ret fra Nørre Nissum Seminarium 
og underviste derefter nogle år 
ved et par private realskoler. Sin 
læreruddannelse supplerede han 
efterhånden med flere kursus på 
Danmarks Lærerhøjskole (biologi, 
kemi, geografi), også en sløjdlæ
reruddannelse skaffede han sig. 
Fra faderen, der var skibsfører i 
Den kgl. grønlandske Handel, hav
de Stoklund fået interesse for og 
viden om grønlandske forhold, og 
i 1912 blev han sendt til Grønland 
i kultusministeriets tjeneste. Un

der første verdenskrig gennemgik 
han kornetskolen på Kronborg og 
blev hjemsendt som løjtnant i 1915. 
Fra 1916 var han ansat ved Kol
ding kommunale skolevæsen, og i 
1921 udnævntes han til adjunkt 
ved Kolding højere Almenskole 
(Kolding Gymnasium), i 1948 til 
lektor. I 1960 tog han sin afsked 
på grund af alder, men i de føl
gende år vikarierede han gentagne 
gange på skolen, stadig i fin form. 
Fra 1919 til 1959 var han timelæ
rer ved Kolding Købmandsskole.

På Kolding Gymnasium fik lek
tor Stoklund sin livsgerning, og 
hans betydning for skolen i den 
lange årrække, han virkede her, 
var stor. Han var ikke blot en dyg
tig lærer i sine fag (geografi, na
turhistorie, gymnastik og sløjd) - 
også i de forskellige inspektions- 
hverv, han i årenes løb beklædte, 
viste han sine store pædagogiske 
og administrative evner (ydre in
spektor 1930-1946, skriftlig inspek
tor 1946-1960). Hans kendskab til 
og viden om eleverne, gamle som 
nye, var imponerende, og han var 
i høj grad med til at skabe god 
orden og disciplin på skolen. Hans 
pligtfølelse og samvitttighedsfuld- 
hed var enestående. Man kunne 
være sikker på, at hvad han havde 
med at gøre altid var i smukkeste 
orden og færdig til tiden.

Der stod respekt om lektor Stok
lund, både menneskeligt og fag
ligt, og han var afholdt både af 
elever og kolleger - de vil mindes 
ham i taknemmelighed.

KNUD MOSEHOLM
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Skoleåret 1981-82
BIBLIOTEKET
Biblioteket har i årets løb haft en tilvækst på 278 bind, hvoraf en del 
er gaver fra institutioner, forlag o. lign.

Udlånet var på 691 bind.
I montren ved A-porten har der i år været arrangeret følgende ud

stilling: Nogle bøger, der er typiske for ældre tiders boghåndværk.
POULSEN

FÆLLESUDVALGET
Fællesudvalget, der er sammensat af 3 elever fra gymnasiet, 1 elev fra 
HF-afdelingen, 4 lærere og rektor, har i det forløbne år beskæftiget 
sig med følgende:
- arrangement af fællestimer:

besøg af visesangeren Erik Grip,
kommunalvalgshøring med lokale ungdomspolitikere, 
de sædvanlige høringer med elevorganisationerne, 
debat om »rollerne i hverdagen på en gymnasieskole« med delta
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gelse af Knud llleris, Roskilde Universitetscenter, og forfatteren 
Jørgen Knudsen.

- oprettelse af studiekredse: edb, kontakt med erhvervslivet samt 
dramatikgruppe med instruktørassistance ved Jacob Mendel fra 
teatergruppen MØLLEN i Haderslev.

- stillingtagen til temaugeoplægget samt evaluering af såvel dette års
temauge som forrige års.

- planlægning af intro-arrangementer for de nye klasser.
- møbelindkøb. BALLISAGER

KOLDING GYMNASIUMS KOR
Sæsonen 1981-82 har for eleverne på Kolding Gymnasium atter budt på 
gode muligheder for at synge i kor. Arbejdets resultater vistes ved del
tagelse i flere koncerter. STORE KOR har således optrådt ved 2 lejlig
heder. Sammen med 8 andre syd- og sønderjyske kor og Sønderjyllands 
Symfoniorkester den 7., 9. og 10. marts, hvor korene under John Frand
sens ledelse sang N. W. Gades »Ved solnedgang« og »Elverskud« i hen
holdsvis Sønderborg, Tønder og Haderslev. Solister var Bodil Gøbel, 
Else Mogensen og Søren Steen Nielsen. Den anden optræden var ved 
gymnasiets forårskoncert den 29. april, hvor vi sang 3 numre fra »Elver
skud«, nogle negro spirituals og Händels »Sign«.

LILLE KOR var et midlertidigt kor, som den 16., 17. og 18. december 
sammen med 4 andre kor deltog i opførelsen af Händels »Messias« di
rigeret af Michael Schonwandt. Solister var Christiane Baumann, Inge- 
Marie Vestergaard, Kim von Binzer og Christian Ræbild Christiansen. 
Værket blev opført i Åbenrå, Kolding og Flensborg.

PIGEKORET har atter haft en rig sæson. Den vigtigste begivenhed på 
hjemmefronten var optræden den 8. november ved OK-Klubbens årlige 
efterårskoncert i Brændkjærkirken, hvor 250 tilhørere desuden kunne 
høre operasangeren Kaja Pihl fortolke bl. a. Heises Dyvekesange. Når 
jeg nævner dette programpunkt her, er det fordi Kaja Pihis sang blev 
til stor inspiration for Pigekoret. - I julemåneden optrådte vi med et kort 
program på plejehjemmet »Låsbyhøj«. - I den forlængede weekend 16.— 
18. april havde vi en særdeles fin tur til Koldings tyske venskabsby Del
menhorst ved Bremen. Vi holdt en veritabel mammutkoncert på over 3 
timer dels i byens hovedkirke, Hellig Treenighedskirken, hvor der var 
en pragtfuld akustik, dels i menighedshuset overfor. Her fik Pigekoret 
i øvrigt overrakt en gave fra byens overborgmester efter en kort takke
tale af hr. Weber fra byrådet. Til gudstjenesten næste dag sang vi 4 
numre.
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Vore tyske værter beundrede spændvidden i vort store program, der 
strakte sig fra Bach og Mendelssohn og »Det var en lørdag aften« til 
John Lennons »Imagine« og selvkomponerede blues fremført af »Fre
dagsbandet«, der hermed synes at være blevet en realitet med fortsat 
fast ugentlig fredagsøvning også i kommende skoleår. - Tysklandsturen 
har også forårsaget en anden nydannelse: vi har i Pigekorets 9-årige 
levetid brudt med 100 pct. femina-deltagelse. I to af sangene i kirken 
havde vi drenge med, ligesom Fredagsbandet mest bestod af drenge. 
Samarbejdet med drengene vil vi gerne fortsætte i det nye skoleår.

I Delmenhorst var vi Bachkorets gæster og derfor indkvarteret privat. 
Vi blev vartet op og forkælet i alle måder, og flere af os stiftede mere 
varige venskaber med vore værter. Successen i Delmenhorst inspirerer 
derfor til gentagelse, og i slutningen af september håber vi at kunne 
tage derned igen.

Vi optrådte dernæst ved forårskoncerten den 29. april og endelig for 
sidste gang i dette skoleår den 10. maj ved pensionistmødet på Snerle
vejens center arrangeret af Privatbanken. Ved denne lejlighed sang ko
ret allerbedst, hvilket giver håb om yderligere fremgang i nye skoleår. 
Vi begynder korprøverne mandag den 16. august kl. 14.45-16.00.

SUSANNE WAAGE
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SKOLERÅDET
Skolerådets medlemmer:

viceamtsborgmester Svend Christensen, 
læge Lisbeth Bøgh, udpeget af forældrekredsen, 
revisor Aksel Høi-Hansen, udpeget af forældrekredsen, 
rektor Ole Ballisager, 
adjunkt Hans Kurt Gade, lærerrådsformand, 
adjunkt Jørgen Gade, udpeget af lærerrådet, 
Klaus Rostgaard Petersen, udpeget af eleverne i gymnasiet, 
Pia Woidemann, udpeget af eleverne i hf-afdelingen, 
Gerda Christiansen, udpeget af det tekniske personale. 

Formandshvervet har i år været varetaget af læge Lisbeth Bøgh. 
Ved udgangen af amtsrådsperioden 1978-81 trak Svend Christensen 

sig tilbage som amtsrådspolitiker. I den forbindelse føler jeg trang til 
at rette en tak til Svend Christensen for en aldrig svigtende interesse 
for og opbakning af Kolding Gymnasium. Der er god grund til at frem
hæve Svend Christensens store indsats i forbindelse med gymnasie- 
byggeriet i Vejle amt. Effektivt og med overblik har han forstået at 
gennemføre de ofte seje forhandlinger med centrale myndigheder, pro
jekterende ingeniører og arkitekter. Det må siges at være lidt af en 
bedrift, at det er lykkedes at få 6 nye gymnasiebygninger op at stå i 
løbet af tre amtsrådsperioder. På en række områder viste byggeriet af 
Kolding Gymnasium nye veje, ideer som er taget op ved en række 
af de seneste gymnasiebyggerier landet over.

Skolerådet har i år især behandlet kommunikationen skole-hjem. 
Man er nået frem til et forslag om at fremstille et lille hæfte »INFORMA
TION FRA SKOLERÅDET«, hvor man vil berette om skolerådets arbejds
områder, om forhandlingsvejene mellem skolens persongrupper og de 
offentlige myndigheder, om uddannelsestilbuddene på Kolding Gym
nasium, om de forskellige former for rådgivning, en elev kan trække på 
under uddannelsen samt øvrige informationer om rettigheder og pligter.

Der ud over har der været lejlighed til at berøre
- skolens erhvervsorientering,
- skolens kontakt med de afleverende skoler og de institutioner, der 

modtager vore elever,
- skolens budget og kantineregnskab. QLE BALLISAGER

PÆDAGOGISK SMØRREBRØD PÅ KOLDING GYMNASIUM 
Der er folk, der af og til får en krumme i den gale hals, andre bryder 
sig slet ikke om kosten, og endelig er der den direkte spisevægring.
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Hvad gør man, når f. eks. en hel klasse nægter at tage fra? Det spørgs
mål lægger op til en anden diskussion, end den der oftest finder sted 
på lærerforsamlingsmøderne, hvor det er den faglige evaluering af ele
verne, der er sat i højsædet. For at få taget hul på diskussionen blev 
der fra lærerside arrangeret pædagogisk smørrebrød den 26. april, hvor 
man med udgangspunkt i en bestemt klasse diskuterede trivsel, sam
arbejde, kammeratskab, kort sagt det sociale miljø. Forskellige spørgs
mål melder sig straks: efter hvilke kriterier bliver de nye klasser sam
mensat? Hvilken betydning skal vi tillægge introarrangementerne, når 
det gælder »sammenrystningen« af klasserne? Hvad kan vi gøre for at 
styrke elevernes ansvarsfølelse over for klassen som en social orga
nisme? Hvad betyder etableringen af gren- og tilvalgshold for tilknyt
ningen til kammeraterne i samme klasse? - Selv om svarene på disse 
spørgsmål er komplicerede, var det et almindeligt indtryk, at der med 
dette initiativ blev åbnet for et problemfelt, som ofte lades i stikken. 
Derfor må initiativet følges op.

I elevkredse er der ligeledes interesse for den pædagogiske debat. 
Trivsel, samarbejde, elevmedbestemmelse, den pædagogiske formidling 
var også nøgleordene under debatten den 15. marts med Knud llleris 
(RUC) og Jørgen Knudsen (Højskolen). Mens Jørgen Knudsen primært 
interesserede sig for trivselsproblemerne og de kunstige situationer, 
som lærer/elev rollen tvinger os ud i, var Knud llleris først og fremmest 
optaget af arbejdsformer og styringsproblemer (elevmedbestemmelse). 
Under oplægget blev der sat focus på mange væsentlige spørgsmål, 
som blev drøftet mellem lærere, elever og de to foredragsholdere på et 
efterfølgende gruppearbejde. Midt på eftermiddagen blev der indlagt 
en pause til fællesspisning (landgangsbrød), og det efterfølgende ple
num viste stor elevinteresse. Det var et almindeligt indtryk hos lærere 
og elever, at de to indledere på visse punkter i deres kritik af gymnasie
skolen skød langt over målet, men det ligger vel i genren, at kritikeren 
må trække virkelighedens forskelle skarpere op, end de egentlig er. Et 
interessant træk ved den afsluttende debat var den store forskel på 
gymnasie- og HF-elevernes forskellige indfaldsvinkler til diskussionen. 
Forskellen på de to grupper er sikkert langt større, end vi gør os klart 
til daglig. Hvilke konsekvenser må det ha’?

- Også i andre sammenhænge har den pædagogiske debat taget 
næring til sig. Jeg nævner i forbifarten stikord som: temauge, ekskur
sioner, emnedage og forsøgsundervisning.

HANS-KURT GADE
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Eleverne
Studentereksamen i 1981

DEN SPROGLIGE LINJE
a
Andersen, Dora Lis S. N Hedetoft, Christina N
Andersen, Marianne S Holst, Bodil Marie S
Balle, Søren Hattesen N Iversen, Jette Lindegaard N
Borrisholt, Tina S Jensen, Jane Damsgaard N
Bugge, Annette Nora N Jensen, Lone Pihl N
Christensen, Ulla S. N Jørgensen, Anita Mørch N
Dragnes, Frank N Munk, Rita S
Filtenborg, Lisbeth Holm N Mølgaard, Anders Breiner S
Hansen, Kirsten Steno N Neergaard-Holm, Simon S
Hansen, Lars Pryds N Nielsen, Bodil Hougaard N
Hansen, Signe Benedikte S Nielsen, Pia Riishøj N
Havndrup, Anette N Pedersen, Kurt Skjønnemann S
Larsen, Mette Borre N Scheiby, Jytte M
Melvang, Elisabeth N Thomsen, Lene N
Neville, Mette S Thomsen, Susanne N
Nielsen, Torben Kjersgaard S
Pedersen, Eivind Hougaard N c
Pilgaard, Ole S Amstrup, Karen Hvid S
Rasmussen, Lene Bukart S Brandenborg, Anette S
Schelde, Marianne N Bynge, Flemming S
Skov, Hanne Vibeke N Hansen, Pia Brydebøl M
Steinfath, Susanne Uldall N Hansen, Tina Brændekilde N
Suurballe, Søren Bæk N Houmøller, Lone N
Ørum, Lene S Jensen, Lise-Lotte Højgaard N

Jepsen, Ulla Haugaard S
b Jespersen, Jette Merethe N
Agger, Christine S Larsen, Jette N
Bunk-Jensen, Lone S Larsen, Lene Tornager N
Clausen, Anne Margrethe L. N Løwenstein, Gitte N
Dantoft, Lone Dybdahl N Mathies, Peter Eric N
Grau, Birgitte N Muurholm, Anne Dorthea S
Gåsvig, Karin Skødt N Pedersen, Helle Kaas N
Hansson, Anne Mette N Pedersen, Ole N
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Rebling, Anne-Lene N
Skibelund, Bo M
Skovrup, Elisabeth N

d
Bennetsen, Marianne N
Bøgh, Marianne Astrid S
Gram, Taina N
Gundtoft, Tine N
Hundevad, Susanne N
Høyer, Anders S
Jensen, Birgit Schelde N
Jensen, Pia N
Jensen, Pia Kamp M

Jensen, Tove N
Klausen, Mette Ravn N
Knudsen, Bettina Merrild S
Koch, Elisabeth A. C. M
Kristiansen, Ulla N
Larsen, Arne Sandvig S
Madsen, Vibeke Agerbo N
Mikkelsen, Annie Hagen N
Møller, Else Marie S. S
Pedersen, Marianne Bruus N
Rosenvinge, Niels N
Skøtt, Marianne N
Therkildsen, Henrik N
Ostergaard, Vibeke N

DEN MATEMATISKE LINJE

Agger, Anders F Thomsen, Helle Lewton F
Bramming, Helle N Winther-Sørensen, Morten N
Bødker, Henrik F
Dyreby, Henrik Polmann N y
Hansen, Dorthe Buchwald S Andersen, Lisbet Aamand F
Haugaard, Karen Louise N Holbech, Jens N
Husted, Hans Henrik R. N Holbech, Jørn S
Jacobsen, Bente Marie F Jensen, Hans Henrik N
Jensen, Karen N Jespersen-Skree, Dorthe N
Jørgensen, Kim S Jørgensen, Henrik Boel S
Kjær, Mariane F Jørgensen, Ole Aaboe N
Korsgaard, Susanne F. N Knudsen, Jan Nørgaard S
Kristiansen, Jan F Larsen, Lars Peter Skovgaard S
Larsen, Tom Oluf F Nielsen, Kim Holm S
Lund, Mette Behrendt N Nielsen, Lise Baastrup s
Møller, Curt Werner F Pedersen, Susanne Nygaard N
Møller, Niels K. F Petersen, Vagn S
Nielsen, Jan Stokholm N Povlsen, Mikael S
Pedersen, Hanne Kunter N Rasmussen, Peter Ove F
Rasmussen, Henrik D. F Simonsen, Tina N
Sauerberg, Lisbeth F Stenlev, Lotte M
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Svane-Knudsen, Bente N
Weimann, Allan N
Wyke, Claus F
Østergård, Anne Skou S

z
Andersen, Pernille Yngvar M
Antonsen, Niels F
Ballisager, Torsten F
Bastrup, John Ulrik F
Hansen, Inge F
Hansen, Jan Nørskov S
Høyer, Thorbjørn F
Iversen, Birgitte Holmer N
Jespersen, Peer F
Kiilerich, Søren F
Kristensen, Erik Friis F
Larsen, Lone N
Laursen, Jørn Bech F
Marstal, Hanne F
Møllerskov-Pedersen, Søren S
Maagaard, Tina Merete S
Nielsen, Ole Bækgaard F
Pedersen, Gert Aamand F
Pedersen, Liselotte Gram F
Rossen, Bent F
Sørensen, Henrik G. Priess F
Østerkjerhuus, John F

u
Bjerregaard, Tove N
Bøwadt, Søren Spangsberg F
Dall, Stephan N
Fallesen, Susanne Lyngsø F
Fischer-Nielsen, Henning N
Hjorth, Henrik S
Jensen, Aksel Fyhn S
Jensen, Erik Hanquist N
Jensen, Kirsten Friis N
Jeppesen, Pia Birgitte N
Jessen, Hanne Schmidt N

Kjær, Solveig S
Kristensen, Mette Sondergaard N 
Langaa, Claus F
Lund, Frank F
Lund-Pedersen, Steen N
Melvang, Troels N
Munk, Lis F
Nielsen, Karl Aage S
Poulsen, Jens Kristian F
Rasmussen, Dorte N
Thomsen, Carl Peter S
Waldmann, Jimmy Egon F
Wilson, Kenneth S
Winther, Poul F
V

Amdrup, Mette M
Bek, Anette F
Brockhoff, Lars Henrik N
Christensen, Niels Arne F
Corydon-Petersen, Birgitte N
Hansen, Inge Vibeke N
Hansen, Per Vestergaard F
Hjelm, Uffe F
Israelsen, Annemette F
Iversen, Martha F
Iversen, Morten Dall F
Jensen, Anne Majbrith K. N
Jensen, Henrik Krabsen F
Jorsal, Peter F
Jørgensen, Anne Mette N
Klitgaard, Susanne S
Mortensen, Klaus Staugaard S
Nielsen, Else Margrethe K. F
Nissen, Poul Ravn F
Skov, Dorte Marie F
Sørensen, Anne Marie Møller N
Willemsen, Vivi Artmann F
w
Christensen, Flemming F
Christensen, Henrik Mygind F
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Elsgaard, Lars N
Eriksen, Jacob Grønborg F
Hansen, Jette Agnete N
Hansen, Marianne Rørbæk N
Ibsen, Anna Elisabeth N
Jensen, Dorthe Seberg N
Jespersen, Marianne Vejen M
Jørgensen, Flemming Norman N
Knudsen, Henrik Demant N

Larsen, Peter Christian S
Lund, Hanne N
Madsen, Pia Baun N
Mikkelsen, Lone N
Nielsen, Per Bækgaard N
Nielsen, Sussie Møller N
Rasmussen, Finn Harald S
Skou, Christa Lykke F
Østerlund, Susanne S
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Højere forberedelseseksamen i 1981

p
Bjerg, Anne Mette Aagaard 
Bossen, Kirsten Bredahl 
Clausen, Tina Berggreen 
From, Vibeke Inge 
Gertsen, Marianne
Hansen, Anette Andersen
Hansen, Marianne
Jensen, Marianne 
Lund, Helge 
Madsen, Susanne Koed 
Mikkelsen, Gert 
Mortensen, Birgit Bull 
Mortensen, Jane 
Nielsen, Ole 
Pedersen, Birgitte 
Pedersen, Ulla Winther 
Petersen, Lars Kruuse 
Schack, Jørgen 
Schmidt, Helle Bach 
Schultz, Marianne 
Simonsen, Else Roager 
Skovbakke, Helle 
Tarp, Karin 
Torp, Kirsten 

q
Bohsen, Niels
Christensen, Yrsa Westergaard 
Hansen, Elise Marianne 
Jensen, Ellen
Jensen, Marianna Kamp 
Jørgensen, Alis Dyg 
Lauritzen, Else Jessen 
Laursen, Jonna Elena Nedenskov 
Mogensen, Louise Borg

Møller, Anne Skjold 
Møller, Dorthe Marie 
Nielsen, Kirsten 
Nielsen, Lone Falch 
Nielsen, Tom Hundevadt 
Petersen, Thomas Speedtsberg 
Petersen, Ulla Odgaard 
Roost, Laila Lindberg 
Schmidt, Helle
Sønnichsen, Hanne Marie Høgh 
Thøgersen, Anne Bech 
Varming, Henning 

r
Andersen, Bente 
Borup, Kim 
Christiansen, Hanne 
Houlberg, Jan 
Hørlyck, Niels Peter 
Jacobsen, Lars 
Jensen, Eva Rindom 
Kjeldsen, Anne-Marie Crone 
Lambert, Lisbet 
Lind, Erik Børsen 
Lorentsen, Anette Høegh 
Mehlsen, Ole 
Mikkelsen, Karin Staugaard 
Nielsen, Helle Rudebeck 
Olsen, Solveig 
Pedersen, Birthe 
Pedersen, Jan Harders 
Rossen, Tove 
Schelde, Inge 
Schneider, Helle 
Sørensen, Gitte
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Klasselister

Skolen havde pr. 1. april 1982 i alt 637 elever, hvoraf 164 gik pâ HF- 
kursus.

Af de 473 gymnasieelever tilhørte 135 sproglig linje og 338 matema
tisk linje.

Ved KOLDING GYMNASIUM er der disse grene:

--------------------------- N, nysproglig

A mf i ind<5Qnrnn I inSproglig 
linje

M miiqik^nrnnlin

F m Afpmati^k-fv^ÎQk

Matematisk 
linje

--------------------------- N, naturfaglig

--------------------------- S, samfundsmatematisk

M, musikmatematisk



17

IP
Andersen, Lars 
Breindahl-Pedersen, Anne 
Brødsgaard, Ellen Marie 
Christensen, Anette Volkmann 
Damkjær, Torben 
Daugaard, Heidi Kiel 
Dyreby, Micael Polmann 
Gravholt, Lone 
Hansen, Eva 
Hansen, Jytte Faurby 
Hansen, Karin Skovgård 
Hansen, Lisbeth Sigrid 
Hansen, Lise Blom 
Hermansen, Berit Marie 
Holmgaard, Anette 
Jensen, Ann Louise Tavl 
Jensen, Susanne Elisabeth 
Jørgensen, Mona 
Kirkegaard, Laila Burkal 
Knutz, Paul Cornils 
Nielsen, Lise-Lotte Møller 
Nielsen, Pia Charlotte Mølholm 
Pedersen, Per 
Pedersen, Tommy 
Rasmussen, Stina Issing 
Samuelsen, Janne 
Thygesen, Lone

iq
Andersen, Hans Peter 
Beck, Thomas Hansen 
Bynge, Kirsten 
Christensen, Pia Woitowitz 
Engberg, Lene 
Fløjstrup, Birgit 
Hansen, Charlotte Bettina 
Hansen, Lars Peter 
Hansen, Vibeke 
Janowski, Anette

Jessen, Stig Viggo
Knudsen, Jette Romvig
Knudsen, Torben
Koch, Marianne
Kristensen, Henriette Elisabeth I.
Larsen, Helle Ella
Lei, Mette Nikoline
Meier, Dorthe
Nielsen, Jane Midtgaard
Nielsen, Mogens
Odder, Grete
Pedersen, Kjeld
Rasmussen, Rikke Issing
Schrøder, Gitte 
Skovbakke, Merete

1r
Blumensaadt, Niels Christian 
Damm, Anette
Hansen, Birgit Kjær
Hjort, Lis Henriette Tøndering
Holgersen, Birgitte
Holm-Nielsen, Karen Marie 
Iversen, Klaus
Jakobsen, Mikael Steen
Jensen, Dorthe Elisabeth
Jensen, Hanne Margrethe
Jensen, Marianne Alsgaard
Jensen, Maybrit
Jessen, Helle Ilskov
Keilstrup, Steen D. Jørgensen
Kollerup, Bente
Lassen, Susanne Blomgren
Madsen, Lilian
Nielsen, Hanne Agnethe
Nielsen, Jan Justesen
Nielsen, Knud Leth
Nielsen, Pia Elisabeth 
Paaskesen, Dorte
Rasmussen, Margit Marianne
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Sørensen, Anita Magaard 
Sørensen, Tina Schilling 
Tønnesen, Marianna 

s
Ågerup, Janni 
Andersen, Henrik 
Bønsø, Nina 
Egebæk, Heidi Klakk 
Ellerkamp, Mette 
Hougaard, Lisbeth 
Ingversen, Martin 
Jensen, Lone Rudebeck 
Jørgensen, Helle 
Knudsen, Pehr Horsbøl 
Kristensen, Jeanette Haulrig 
Mølgaard, Bettina Breiner 
Nielsen, Grete Fredelund 
Nielsen, Henny Møller 
Nielsen, Lone Kjærgaard 
Nissen, Ken 
Paulsen, Eva
Pedersen, Lars Arnth Rud 
Petersen, Mie Seiersbøll 
Strand, Laila 
Sundahl, Lissi, 
Vesterdal, Inge 
Aagaard, Helle 

2p
Andersen, Ann Kirstein 
Bredvig, Tove 
Fallesen, Finn 
Gjørding, Helle 
Hansen, Dorrit Jette 
Hansen, Lau 
Hansen, Ruth Walling 
Jensen, Martin Løgstrup 
Juulsen, Rita 
Jørgensen, Erik Røj 
Jørgensen, Peter

Krogshave, Helle
Larsen, Kirsten Bjerresgaard 
Mathies, Werner Thomas 
Nielsen, Gitte 
Nielsen, Helle Aavild 
Nielsen, Jørgen Speedtsberg 
Nielsen, Kirsten 
Osmann, Birgit
Schultz, Karin Finnemann 
Woidemann, Pia

2q
Albertsen, Britta 
Bangsgaard, Jørgen Skaarup 
Bentsen, Bodil 
Christiansen, Dorthe 
Christiansen, Lene Hoffmann 
Hansen, Henrik Skov 
Jensen, Birgit H. Alsgaard 
Jensen, Hanne Nygaard 
Jensen, Helle Kjær 
Kock, Nina Eddau 
Larsen, Nina Kjær 
Lauridsen, Marianne 
Lauritsen, Peder Varming 
Møller, Verner 
Nielsen, Hanne Refsgaard 
Pedersen, John 
Stapel, Ivan 
Therkildsen, Tove 
Thomsen, Gitta 
Thougaard, Jeannette Irene 
Vemmelund, Jan 

2r
Andersen, Kirsten Susanne 
Arpe, Sys
Borg, Lone Birgitte Højbro 
Christensen, Søren Bo 
Holst, Bente Lene 
Ingversen, Peter



19

Jacobsen, Jens Jacob Hvidtfeldt 
Munk, Pernille Lone 
Nielsen, Dorthe Speedtsberg 
Nielsen, Lene Worning 
Nielsen, Mai Merete 
Nielsen, Solveig 
Nissen, Lillian Elisabeth 
Ovesen, Jette 
Roed, Ove Ulrik 
Schmidt, Alex Paul 
Simonsen, Lone 
Skøttegaard, Jørgen 
Stabel, Morten Bakkendrup 
Thomsen, Margit 
Valbjørn, Jan Hjorth 

1a
Andersen, Marie Yngvar 
Beyer, Charlotte 
Blom, Michael Kaj 
Brendstrup, Helle Nanny 
Easterbrook, Ann Warren 
Frederiksen, Tom Thygesen 
Hagemann, Steffen Bjørn 
Hansen, Hans Mølleskov 
Hansen, Susanne Bork 
Jakobsen, Maj Britt Bøving 
Jensen, Marianne Barbara 
Jørgensen, Tina Grethe 
Madsen, Annette Brit 
Niebuhr, Henrik Peters 
Nielsen, Bettina 
Olsen, Nils Ole 
Poulin, Helle
Rasmussen, Jette Margrethe A. 
Rasmussen, Susan Hjorslev 
Skau, Tine 
Uhlemann. Thomas 

1b
Andersen, Charlotte 
Bentzen, Sanne Norman

Bjerborg, Steen Tue 
Christensen, Steen 
Christoffersen, Lotte Rya 
Husted, Lise Reventlov 
Jacobsen, Dorthe 
Jensen, Gitte Abildgaard 
Jensen, Kristian Korsholm 
Jørgensen, Frank Bendstrup 
Jørgensen, Heidi 
Jørgensen, Karen Margrethe G. 
Kiltang, Lene Kring 
Kjær, Torsten 
Larsen, Ole Peter 
Madsen, Lotte Berg 
Nielsen, Helle Marianne 
Nielsen, Lotte Hellesø 
Nissen, Lotte 
Schmidt, Bettina 
Skov, Lone 
Todbjerg, Hanne 
Torkov, Pia Charlotte 
Aagaard, Jack

1x
Bjerre-Jessen, Susan Sax 
Borch, Katja 
Dam, Jan 
Elimar, Charlotte 
Falk, Flemming
Hansen, Christian Thagaard
Hansen, Pia
Holm, Anette
Højlund, Bjarne
Jessen, Lone Schmidt 
Johansen, Karin 
Jørgensen, Per
Knudsen, Lise-Lotte Hougaard 
Langhoff, Flemming Schultz 
Larsen, Kirsten Vibeke 
Lützen, Carsten
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Markussen, Helge 
Neve, Anne Mette 
Olsen, Jan Kåre 
Overgaard, Per 
Petersen, Elisabeth Sejr 
Petersen, Lars Rostgaard 
Poulsen, Margrethe Ørum 
Rasmussen, Birgit 
Schmidt, Michel Roguelin 
Sørensen, Ricky Spanggaard 
Thomsen, Charlotte 

iy 
Asgreen, Steen Michael 
Boje, Peter 
Christensen, Anne Estmann 
Fischer, Axel Christian 
Førslev, Lisbeth 
Hansen, Jesper Frank 
Hansen, Victor Mørk 
Høst, Gitte Mølkjær 
Jensen, Hanne Lissi 
Jensen, Michael 
Jepsen, Lisbeth Harregaard 
Kasch, Helge 
Kjær, Klaus 
Knudsen, Pia Koidkjær 
Kristensen, Karina Sandgaard 
Larsen, Ask Hejlskov 
Mathiesen, Tina Lykke 
Mortensen, Marie Louise 
Nicolaisen, Erik 
Nielsen, Kim Quvang 
Pedersen, Pia Sondergaard 
Pedersen, Steen 
Poulsen, Katrine 
Skovrup, Flemming 
Svoboda, Klaus 
Thomsen, Lone Sandvej 
Willatzen, Morten

1z
Andersen, Lars Bruun 
Arens, Lisbeth 
Arntsen, Ingelise 
Bjerrum, Pernille 
Dahl, Susanne Hjort 
Dall, Henrik Peter 
Holst-Andersen, Jens Jørgen 
Jensen, Anne Lydert 
Johansen, Steen 
Juelsgaard, Lars Ploug 
Larsen, Gitte 
Lyhne, Hanne
Madsen, Hans Hørstedt
Moltrup Charlotte 
Mørch, Søren 
Nielsen, Ann Sjøgreen 
Nielsen, Susanne Skrydstrup 
Nissen, Brian Ib 
Noringriis, Søren 
Olesen, Birgit 
Pedersen, Per Eg
Postborg, Charlotte Munkerod K. 
Rasmussen, Lars Frank 
Rasmussen, Peter Birk 
Rasmussen, Thomas Dyrehave 
Roost, Jette Korning 
Stryhn, Mette 

1u
Buhl, Susanne 
Danielsen, Helle 
Eriksen, Kim Michael 
Gram, Christian David 
Grønnebæk, Lisbeth 
Hansen, Lisbeth Nørskov 
Jensen, Henrik Robert 
Jensen, Jesper Ravn 
Jensen, Lone Enggaard 
Jensen, Tommy Ravn 
Jepsen, Niels Thorvald
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Johnsen, Gitte Song 
Juel, Niels Christian 
Jørgensen, Flemming Mygind 
Kristensen, Niels Wagner 
Kristensen, Tine 
Langer, Henrik Borgen 
Lauridsen, Søren 
Lauritsen, Betina Schreiber 
Lorentzen, Poul Herlev 
Nielsen, Mikael Møller 
Pedersen, Palle 
Petersen, Lars Vollmer 
Rasmussen, Charlotte Stæhr 
Wolf, Birgitte 

1v
Adamsen, Henrik 
Bøgh, Finn Mikael 
Christensen, Claus 
Clausen, Per Ladefoged 
Fogt, Morten Midtgaard 
Fogt, Simon Midtgaard 
Hansen, Michael Krap 
Jakobsen, Lene 
Jensen, Peter Tranberg 
Larsen, Henrik Lund 
Madsen, Karsten Schack 
Madsen, Lars Guldfeldt 
Madsen, Ulla Nørtoft 
Mathies, Christian Detlev 
Meng, Annegrete 
Mikkelsen, Torben 
Nielsen, Annette 
Nielsen, Klaus Friis 
Pedersen, Marianne 
Pedersen, Mette de Place 
Sibbesen, Annette Mors 
Skytte, Michael 
Stacey, Monica
Sørensen, Ghita Damborg

Sørensen, Tove Strømgaard 
Wittendorff, Jens 
Østerlund, Birgitte 

2a
Buhl, Jesper
Flensburg, Lise Laden 
Gad, Pernille 
Gram, Sys 
Hansen, Henriette 
Hvidtfeldt, Tina 
Iversen, Marianne Dammand 
Jentsch, Charlotte
Jespersen, Ingelise Vejen 
Jørgensen, Susanne Bruun 
Klinting, Ellen 
Krogh, Charlotte 
Laursen, Britta Agger 
Madsen, Signe Berg 
Mortensen, Karin Kristine 
Nielsen, Joan 
Nielsen, Jørn 
Petersen, Hanne Claire Boye 
Rasmussen, Anette Kjerstein 
Skov-Carlsen, Tine 
Steninge, Charlotte 
Suurballe, Peter Bæk 
Sørensen, Jørgen Skov 
Sørensen, Susanne Helsinghoff S, 
Thomsen, Brian 

2b
Christiansen, Caroline Dorte T. 
Els, Lene 
Hansen, Line Elk 
Holm, Birna Irene 
Hoppe, Anders Christian 
Høi-Hansen, Mette 
Ingerslev, Janne
Jensen, Henrik Nørgaard
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Jensen, Lone Birgitte Mark 
Kjærgård, Elsebet 
Krogh, Helle
Mortensen, Hanne Staugaard 
Nielsen, Susanne Lunde 
Olsen, Runa Agnes 
Paulsen, Mette Marie 
Pedersen, Marianne Lai 
Petersen, Karen 
Sanker, Hanne Mette 
Simonsen, Vivi Leonhard 
Skriver, Tina 
Stenlev, Jette 
Sørensen, Dorte
Thomsen, Henrik Higham
Tranberg, Pernille 
Vestergaard, Lars

2x
Andersen, René Bové 
Eskildsen, Ole 
Hagemann, Torsten Bjørn 
Hansen, Jesper Dalager 
Høeg, Gitte 
Høst, Birgit
Iversen, Dorte Lindegaard
Jensen, Kirsten Kamp
Jensen, Age Finn
Jepsen, Carsten Harregaard 
Jørgensen, Gunhild Pernille 
Klausen, Bodil Søndergaard 
Madsen, Claus Burgaard 
Mikkelsen, Berit Hagen 
Nielsen, Marianne 
Pagh, Søren
Rasmussen, Jannie Lykke 
Rasmussen, John Oskær 
Rasmussen, Vibeke Hjorslev 
Thuesen, Mette Dybkjær 
Warming, Torben 
Winther-Sørensen, Niels

2y
Andersen, Kim Ellegaard 
Andersen, Klavs Jørgen Bekker 
Bang, Lars 
Bertelsen, Ulrik Peter 
Biltoft-Jensen, Lars 
Duus, Bodil
Fischer, Gunhild Elkjær 
Heide, Mette
Jensen, Lone Eskelund 
Johnsen, Heidi Song 
Jørgensen, Morten 
Ladekarl, Henrik Skjødt 
Larsen, Inger Marie 
Larsen, Mette Bang 
Madsen, Esben Agerbo 
Nielsen, Henrik Riis 
Nørregaard, Lars Jørgen Struck 
Petersen, Niels Henning Boye 
Rasmussen, Bjarke

2z
Andersen, Lars Bjarke 
Andersen, Merete Seemann 
Bardevig, Annette Stoklund 
Dam, Lars
Hansen, Birgitte Dahl 
Hansen, Brian Elgaard 
Hansen, Torben Arnt Bækgaard 
Helk, Rikke 
Høst, Bente Baun 
Jacobsen, Henrik 
Jørgensen, Helle Abildgård 
Knudsen, Jens Horsbøl 
Larsen, Arne Lykke 
Lindbøg, Lars 
Madsen, Per 
Nyegaard, Charlotte 
Pedersen, Karin Alsted 
Peters, Liza 
Sevonius, Yvonne
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Toft, John Herman 
Aamand, Ellen 

2u
Andersen, René 
Andersen, Ulrik Sloth 
Bendtsen, Birgit 
Brødsgaard, Ulla 
Dyrholm, Henrik 
Elsner, Peter Frøling 
Frøsig, Henrik 
Glarmbæk, Carsten 
Gregersen, Lars Riise 
Holm, Anne Birgitte 
Hviid, Klara Birgitte 
Jensen, Henrik Michael Gjandrup 
Jensen, Jens-Erik 
Kjærhus, Helle 
Lund, Connie 
Madsen, Niels Henrik Holdt 
Nielsen, Anders Roar 
Pedersen, Lene 
Pedersen, Lone 
Raeder, Freddy 
Randel, Merete 
Schultz, Ellen 
Skov, Morten 
Wandall, Karsten

3a
Cæsius, Ulla
Dutney, Elisabeth 
Engberg, Jan 
Fastrup, Anne 
Guldbæk, Helle 
Hobolth, Kirsten 
Holt, Gitte 
Holt, Karin 
Jensen, Bo 
Jensen, Lars Peter 
Jørgensen, Gitte Lykkegaard

Larsen, Ide Hejlskov 
Madsen, Helle 
Mikkelsen, Lena 
Rasmussen, Hanne Holm 
Schjerbeck, Anne-Marie 
Schleicher, Peter 
Sørensen, Birgit Lønstrup 
Sørensen, Eva Vibeke 
Østerlund, Lisbeth Gertrud

3b
Berg, Mads Hartmann 
Boesen, Ellen Helle 
Fønsskov, Anette 
Førslev, Christian
Hansen, Anne Baungaard 
Haugaard, Winnie Holm 
Holm, Mette Fogh 
Jørgensen, Anders Christian 
Jørgensen, Jette 
Kjelstrup, Jakob 
Larsen, Kenneth Spenner 
Nielsen, Lise Dahl 
Nielsen, Lise Drabæk 
Nielsen, Morten Samuel Dahl 
Noer, Hans-Peter 
Olsson, Jane 
Opauka, Lilian 
Paulsen, Annemarie 
Schmidt, Jette Næss 
Sjøgren, Pia

3x
Andersen, Søren Dybdahl 
Bakmann, Søren Michael 
Borch, Kristian 
Bækgård, Niels Feifer 
Christensen, Gert Hoffmann 
Hansen, Mai Flemming 
Hansen, Niels Mølleskov 
Jensen, Anne Marie
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Jensen, Asger Garnak 
Jensen, Michael Ravn 
Jørgensen, Birte Charlotte 
Jørgensen, Lars Kring 
Klostermann, Kim 
Kristensen, Kim Bork 
Lunderskov, Michael 
Lyhne, Vibeke Føns 
Pedersen, Leif Haid 
Petersen, Karen Klarskov 
Petersen, Mads Eduard Klarskov 
Poulsen, Anders Westergaard 
Rasmussen, Hanne 
Rasmussen, Henrik Bloch 
Sørensen, Anders Christian Meier 
Vedstesen, Anne-Marie Vejlgaard

3y
Andersen, Kim Krarup 
Andersen, Knud Erik Buhl 
Boje, Claus
Cordtz, Jan Nygaard 
Hansen, Arno Dahl 
Houe, Jørgen
Jensen, Birgitte Ulbæk
Jensen, Jette Nymark
Jensen, Jørgen Kjær
Jensen, Vibeke Stendorf 
Jeppesen, Michael Vajnø 
Kilian, Lars 
Kruse, Henriette 
Lambert, Jørgen 
Larsen, Morten Tang 
Nichum, Erik 
Nielsen, Per 
Peters, Anette 
Petersen, Jakob Buus 
Runge, Torben Boe 
Schütt, Helle 
Sørensen, Helle

Sørensen, Jens 
Aagaard, Claus Sindbjerg

3z
Andersen, Charles Jørgen 
Andreasen, Claus Ejsing 
Andreasen, Søren Helbæk 
Bruun, Peter 
Christensen, Bjarne Westergaard 
Damgaard, Christian Frølund 
Ebbesen, Lena Marianne 
Hansen, Bjarne 
Hansen, Britta Irene Høgh 
Hjaltelin, Merethe 
Høi-Hansen, Peter 
Høxbro, Pernille 
Jensen, Helle Karin 
Jørgensen, Michael 
Kærsgaard, Gitte Stokholm 
Larsen, Mette Riis 
Madsen, Jens Berg 
Pachai, Andra
Pedersen, Peder Anders Tornbjerg 
Petersen, Margit Kramer 
Schultz, Lene Fønss 
Terp, Jens Henrik
Thomsen, Axel Christian Kiær 
Vestergaard, Søren 

3u
Asklund, Jan 
Bøisen, Jan 
Dall, Anna Husted 
Gregersen, Jens Esbjerg 
Henriksen, Connie 
Jacobsen, Gunhild Winther 
Jensen, Ib
Jensen, Niels Roland 
Jensen, Peder 
Kjølbye, Lars
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Kristiansen, Helle Zöga 
Midtgaard, Margit Karin 
Nielsen, Finn Juel 
Nielsen, Jane Gravers 
Nielsen, Kirstine Bjerg 
Nørgaard, Jens Jørgen 
Oldenborg, Lars 
Petersen, Klaus Rostgaard 
Rasmussen, Jan René 
Rasmussen, Mette 
Sjørvad, Lone 
Sørensen, Mogens Bech 
Vilhelmsen. Erik

3v
Andersen, Jan
Christiansen, Kirsten Overgaard 
Engel, Vibeke Rømer 
Frederiksen, Anne Büchler

Hansen, Gitte Kaas 
Hauge, Troels Løvig 
Henriksen, Helle Højgaard 
Ingversen, Tor Juhl 
Jensen, Lone Haukrogh 
Jensen, Mette Marie Lydert 
Juhl, Kirsten Uldall 
Jørgensen, Vibeke Dorothea 
Kaspersen, Søren 
Kjellerup, Vibeke Birgitta 
Larsen, Kirsten Lykke 
Larsen, Morten Kaas 
Lauritsen, Hanne Roager 
Nathan, Torben 
Noringriis, Claus 
Pedersen, Sven Bjørn 
Petersen, Flemming 
Petersen, Randi Føns 
Rathje, Mette 
Rossen, Rikke Qvist



26

Personalet

TEKNISK ADMINISTRATIVT PERSONALE

Christensen, Ulla
Jørgensen, Anny
Jørgensen, Svend Norman 
Levisen, Betty
Pedersen, Grethe Birgitte 
Schuster, Inge-Lise

UC

NJ 
Le

skolesekretær 
kantinen 
pedel 
skolesekretær 
lærerkantinen 
kantinen

LÆRERNE

Andersen, Helge Blom An adj tys kern
Arndt, Ole OA adj mat
Ballisager, Ole Rk rkt fys rektor
Bau, Inger IB adj eng fra
Bennetsen, Holger Be Ikt mat
Bruun, Aase Br Ikt rel dan
Bryld, Anne AB adj dan
Bryld, Carl-Johan CB adj dan his
Brørup, Mogens Bp Ikt dan psk HF-studievejleder
Christensen, Aase AC adj dan lat old
Dohm, Peter PD adj for
Egebjerg, Kirsten KE adj eng HF-studievejleder
Emmeluth, Bergliot Et Ikt idr
Emmeluth, Torben Em Ikt eng mus
Flyvholm, Anne-Kirsten AF adj eng dan
Frølund, Mogens Fl adj dan eng
Gade, Hans-Kurt Ga adj tys his lærerrådsformand
Gade, Jørgen JG adj dan rus GY-studievejleder
Gade, Lise Dahl LG adj eng tys
Gade, Vibeke VG adj fra tys
Hansen, Børge BH adj dan for
Hansen, Ejnar EH Ikt geo bio
Hansen, Jens Aage JH adj bio GY-studievejleder
Hansen, Ole OH adj tys fra vikar 2V9—3Vi2
Hansen, Stig SH Ikt dan mus
Helms, Äse He adj geo
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Holst, Jens Jørgen Ho Ikt mat
Jensen, Ole OJ adj sam his
Jessen, Finn FJ adj reí his GY-studievejleder
Jessen, Keld KJ adj dan old
Jørgensen, Else EJ Ikt eng fra
Knopper, Merete Kp adj reí fra
Knopper, Torbjørn TK adj eng his boginspektor
Kristensen, Hans K. Møbjerg MK adj fys mat
Kristiansen, Torben Kr adj fys mat
Lambert, Bodil BL Ikt kern GY-studievejleder
Lambert, Ole La Ikt bio idr
Larsen, Steffen Hejlskov HL Ikt dan his
Liebing, Christian Li Ikt tys lat
Lildballe, Aase AL tml idr
Mikkelsen, Troels TM adj old his GY-studievejleder
Munch, Kjeld KM Ikt mat
Nielsen, Knud Ole ON adj bio idr
Nissen, Yonna YN adj eng fra
Norup, Karl No Ikt fra idr AV-inspektor
Nørmark, Birthe BN adj eng
Olsen, Carl Johan CO Ikt fra
Olsen, Jørgen JO Ikt his fagkonsulent i his
Pedersen, Edith EP tml idr
Petersen, Klaus Graves GP adj bio idr
Petersen, Valdemar VP adj mat fys
Poulsen, Finn Westergaard Po Ikt tys lat bibliotekar
Randrup-Thomsen, Erik RT adj sam his
Rasmussen, Erik Issing IR Ikt mat adm. inspektør
Ratjen, Jesper Rj adj geo
Solgaard, Niels Stubbe NS adj fys mat skemalægger
Sondergaard, Hans Sø adj fys mat
Sørensen, Hans Lebech LS Ikt fys
Teckemeier, Bodil Te tml spa fra 1.1.82
True, Vibeke VT adj rel
Waage, Susanne SW Ikt eng mus
Wendelboe, Karen Margrethe KW adj mus
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LÆRERKANDIDATER

Andersen, Poul dan idr
Hansen, Poul-Erik Høhring dan idr
Horstbøll, Henrik his
Jørgensen, Ruth Christa A. rel mus
Krogh, Lars Brian fys kern
Refsgaard, Karsten fys mat
Stavnsbjerg, Holger his
Schmidt, Per Juul dan for
Søderberg, Hanne dan

Lektor Kaj Lindberg-Nielsen fratrådte efter eget ønske sin stilling pr. 
31.7.82 for at tiltræde en stilling ved Frederiksborg Amts enkeltfagskur
sus i Hillerød. Lindberg-Nielsen blev ansat ved Kolding Gymnasium i 
1945 og blev udnævnt til lektor i 1960.

Adjunkt Frank Wonsyld fratrådte efter eget ønske sin stilling pr. 
31.7.81 for at tiltræde en stilling ved Munkensdam Gymnasium.

I skoleåret 81/82 har adjunkterne Anne Bryld, Aase Helms, Birthe 
Küsch Nørmark og Vibeke True været ansat på deltid med kvotaløn.
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